

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

مؤمنی که با مردم رفت و آمد کند و بر آزارشان صبر کند،

از مؤمنی که با مردم نمی جوید و آزارشان را تحمل نمی کند، برتر است

سنن ابن ماجه ؛ کتاب القتن ؛ ح ۴۰۲۲

هفته بیستم لیگ برتر هندبال مردان کشور؛

### شهید شاملی کازرون و فولاد سپاهان اصفهان، همچنان روی نوار پیروزی



هفته بیستم لیگ برتر هندبال با تغییر رده چهارم جدول رده بندی و شگفتی یک نیمه ای شکست صدرنشین به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، از هفته بیستم لیگ برتر هندبال مردان ۵ دیدار برگزار شد که طی آن تیم های صنعت مس، سپاهان نوین، نیروی زمینی شهید شاملی، زاگرس اسلام آباد غرب و فولاد سپاهان مقابل حریفان خود به برتری رسیدند تا رده چهارم جدول دستخوش تغییر شود.

در یکی از مهمترین دیدارهای این هفته نیروی زمینی شهید شاملی کازرون توانست با ۱۰ اختلاف گل و نتیجه ۲۵-۳۵ نفت و گاز گچساران را از پیش رو بردارد. گچساران اما در نیمه نخست خیلی خوب توانست پای به پای نایب قهرمان فصل گذشته پیش بیاید و حتی از حریفش جلو بزند اما در نیمه دوم نتوانست انجام خود را تداوم بخشد تا این بازی را به شاگردان مسعود ظهیری واگذار نماید و به خانه برگردد.

پیش از این بازی، دو تیم گیتی پسند و صنعت مس کرمان، تیم های چهارم و سوم جدول رده بندی، در یک دیدار حساس و البته تماشایی به مصاف هم رفتند که در پایان شاگردان حمید صادقی شاه نشین با نتیجه ۳۰ به ۲۵ به برتری رسیدند این در حالی بود که نیمه نخست این دیدار با نتیجه مساوی ۱۵-۱۵ به پایان رسید. نکته مهم این دیدار ضدحمله تماشایی مسی ها به دلیل اشتباهات مهاجمان گیتی پسند بود که باعث شد بارها دروازه میزبان باز شود. با این شکست گیتی پسند به رده پنجم جدول سقوط و مس جایگاه خود را تثبیت کرد.

در دیگر بازی این هفته، زغال سنگ طبس بدشاسی آورد و با یک اختلاف گل نتیجه را به سپاهان نوین واگذار کرد تا نوبتی ها به رده چهارم جدول برسند. طبسی ها که همچنان سپاهان نوین بودند در نیمه نخست با یک اختلاف گل و نتیجه ۱۰-۱۱ و در نیمه دوم نیز با نتیجه ۲۶-۲۷ بازی را به میزبان خود واگذار کردند. سپاهان نوین با این پیروزی و با توجه به شکست گیتی پسند مقابل مس با یک

پیامبر گرانی اسلام(ص): مؤمنی که با مردم رفت و آمد کند و بر آزارشان صبر کند، از مؤمنی که با مردم نمی جوید و آزارشان را تحمل نمی کند، برتر است

سنن ابن ماجه ؛ کتاب القتن ؛ ح ۴۰۲۲

پیامبر گرانی اسلام(ص): مؤمنی که با مردم رفت و آمد کند و بر آزارشان صبر کند، از مؤمنی که با مردم نمی جوید و آزارشان را تحمل نمی کند، برتر است

سنن ابن ماجه ؛ کتاب القتن ؛ ح ۴۰۲۲

### درخشش بانوان نابینا و کم بینا فارس در مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور



رئیس هیئت ورزش های بانوان نابینا و کم بینا فارس گفت: ورزشکاران بانو نابینا و کم بینا فارس در مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور ۶ نشان نقره و ۱ برنز را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جواد مراد پور گفت: مسابقات قهرمانی کشور دوو میدانی بانوان تحت نظر کمیته IPC به مدت سه روز در تهران برگزار شد. در این رقابت ها ۶۰ ورزشکار از ۱۵ استان حضور داشتند که در مجموعه فرهنگی ورزشی شهید هردنی به رقابت پرداختند. وی ادامه داد: در این دوره از مسابقات سحر میر سلیمانی، فاطمه امیر زادگان، پریسا عالیزاده، نرگس

### حضور سنی ورزشکار استان فارس در بین دعوت شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال نابینان

رئیس هیئت ورزش های نابینان و کم بینایان فارس گفت: شانزدهمین مرحله اردو تیم ملی فوتبال نابینان کشور اعزامی به مسابقات پارآسیایی هانگکو در استان مازندران برگزار می شود و ۶ ورزشکار و ۱ مربی از استان فارس در این اردو حضور خواهند داشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جواد مراد پور گفت: شانزدهمین مرحله اردو تیم ملی فوتبال نابینان کشور اعزامی

## وادث

### دختر دانشجو ۲۱ ساله چگونه اسیر یک پسر شد

روزنامه ایران نوشت: روزی از روزها که پس از پایان درس از دانشگاه خارج می شدم ناگهان پسری بسیار زیبا با قامتی بلند و جذاب روبه رویم ظاهر شد. چنان به من خیره شده بود که گویا سالهاست مرا می شناسد.

با بی توجهی به راهم ادامه دادم اما راهم متوجه کرد و پشت سرم حرکت می کرد. با صدای آرام و گیرا گفت: به خدا دوست دارم من عاشق شما شده ام و مدت ها است که به شما فکر می کنم. شیفته اخلاق و شخصیت شما شده ام، سرعتم را زیاد کردم طوری که انکار می دویدم؛ تا به حال با چنین صحنه ای مواجه نشده بودم. سراسیمه به خانه رسیدم و تا شب اتفاق روز را مرور می کردم. فردا هنگام خروج از دانشگاه دوباره او را دیدم در حالی که تیپ جدیدی زده بود. با لبخندی قشنگ حرف های دیروز را تکرار کرد و من با بی توجهی راه خانه را در پیش گرفتم. او نامه ای به سویم پرت کرد و برگشت. دچار تردید شدم که نامه را بردارم یا نه...

دست هامی می لرزید. دلهره عجیبی داشتم و پس از چند دقیقه بالاخره نامه را برداشتم. نامه ای مملو از جملات عاشقانه و چند بار عذرخواهی بابت رفتارهای سنجیده اش نامه را پاره کردم و دور ریختم چند لحظه بعد صدای زنگ تلفن آمد که پاسخ دادم خودش بود می خواست بداند نامه را برداشتم که با لحنی تند و بد به او گفتم لطفاً مزاحم نشو به خانواده ام می گویم! مدام تماس می گرفت و می گفت هدف بدی ندارم و قصد خیر است. می خواهم با شما ازدواج کنم. قلبم کمی نرم شد و باب سخن با او را آغاز کردم، بهش می خورد از خانواده پولداری باشد و این در حالی بود که ما خیلی درگیر مشکلات مالی بودیم. از حرف زدن با او خسته نمی شدم هر لحظه به تلفنم نگاه می کردم و منتظر تماس و پیام او بودم واقعا صدای زنگش مرا آرام می اندیشم چگونه نابودش کردم.

راند اول جنگ ستارگان؛

### رویای قهرمانی برای دختران کازرونی محقق می شود؟

لیگ برتر هندبال بانوان ایران در آخرین ایستگاه خود به محل تقابل دو تیم قدرتمند سنگ آهن بافت و شهید شاملی کازرون رسیده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، مرور اسامی دو تیم نوید دهنده دیداری جذاب و تماشایی در عصر یک روز اردیبهشتی در تالار هندبال فدراسیون هندبال است. دیدار نهایی لیگ برتر زنان ایران در حالی برگزار می شود که اثری از دو تیم فینالیست سال گذشته در این رقابت نفسگیر دیده نمی شود. فولاد مبارکه سپاهان قهرمان فصل گذشته، امسال به مقام سوم مشترک با شهید چمران لارستان رضایت داد و در سوی دیگر تاسیسات دریایی تهران پس از سال ها بازی در لیگ برتر هندبال بانوان در لیگ امسال حضور پیدا نکرد.

درست است که فولاد مبارکه سپاهان در فینال امسال غایب است اما «مینا وطن پرست» کاپیتان فصل گذشته طلایی پوشان که امسال را در قامت کاپیتان سنگ آهن ظاهر شده است، انگیزه بالایی برای تکرار قهرمانی های چند ساله خود این بار در لباس بافت دارد. شاگردان «خدیجه قانع» که در روزگار نه چندان دور خود یکی از ملی پوشان تیزهوش تیم ملی زنان ایران بوده است، با آنکه در هر دو دیدار رفت و برگشت لیگ بازی

میکنایولونا» و «سرا زندگی» در شهید شاملی در پست پخش، «ملیحه یغمایی پور» با «رؤیا نوروزی»، «نوریه عباسی» با «بهار ایزدگنج» و «سارا موسوی» با «عطیه شهوری»، «فاطمه مریخ» با «ستاره رحمانیان» و چندین و چند رویارویی مستقیم ملی پوشان نخبه جوان و نوجوان در ترکیب دو تیم، لحظات جذابی را برای دوستداران هندبال بانوان در روز پنجشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه ساعت ۱۴ رقم خواهد زد.

### یک هکر با ۵۰ قربانی زن و مرد؛ نام بستگان در لیست قربانی ها!



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب های کاربری شبکه های اجتماعی توسط باند ۲ نفره خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه چندین نفر به پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: این افراد اظهار می داشتند که حساب های کاربری آنها پس از دریافت پیامی از پشتیبان تلگرام مبنی بر اعلام کد تأییدیه حساب کاربری مورد هجوم افراد ناشناس قرار گرفته و سوء استفاده شده است به طوری که در قسمت پیامها از مخاطبین، دوستان و اقوام آنها درخواست واریز وجه کرده اند و در برخی موارد مطالبی واریز کرده است. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه این افراد در پوشش پشتیبان تلگرام به کاربران پیام ارسال می کردند افزود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی ها فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرمان را در فضای مجازی و حقیقی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی اعضای اصلی این باند که ۲ نفر بودند را در یک عملیات غافلگیرانه در استان تهران دستگیر و پلیس فتا پایتخت منتقل کنند.

این مقام پلیس با اشاره به افزایش تعداد شکایات به بیش از ۵۰ نفر در روند اجرایی پرونده بیان داشت: مجرمین پس از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته اند همه چیز را انکار می کردند اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع آوری شده

### اطفای حریق دپوی ضایعات لاستیک های فرسوده



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، ساعت ۱/۰۶ بامداد روز چهارشنبه مورخ ۲۰ اردیبهشت ماه طی تماس با سامانه ۱۲۵ گزارش آتش سوزی دپوی ضایعات لاستیک های فرسوده در انبار شن و ماسه مرادی واقع در دامنه کوه سرخ در شهرک گلستان به ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز اعلام و بلافاصله با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، تیم های عملیاتی از سه ایستگاه ۸ و ۴ و ۲۲ را به محل حادثه اعزام کرد.

در این حادثه که با اقدام سریع و تلاش ۲ ساعت، ۱۲ آتش نشانان با ۳ خودروی اطفایی سنگین و نیمه سنگین از سرایت و گسترده شدن آتش سوزی به مراتب و پوشش گیاهی دامنه کوه اطراف محل وقوع آتش سوزی جلوگیری و عملیات کنترل، مهار و اطفای کامل حریق انجام شد. همچنین با توجه به محل وقوع آتش سوزی به منظور ایمن سازی

### کشف پراید سرقتی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف سواری پراید سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعیتیان اظهار داشت: عوامل گشت پاسگاه انتظامی فامور هنگام گشت زنی در حوزه استحقاظی، به یک خودرو پراید که در کنار خیابان پارک بود مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند.

وی افزود: با استعلام صورت گرفته مشخص شد خودرو سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق با جدیت ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد: همدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### کشف سرقت اماکن خصوصی

#### در بوانات



فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی و موتورسیکلت و دستگیری سارق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی

در سطح شهرستان بوانات، تیم ویژه ای از مأموران کلاستری ۱۱ تشکیل و تحقیقات پیرامون شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با تلاش های شبانه روزی یک سارق سابقه دار را در این خصوص شناسایی و آن را دستگیر کردند.

سرهنگ مزارعی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به ۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی و یک دستگاه موتورسیکلت اعتراف کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. فرمانده انتظامی بوانات مشارکت شهروندان را عاملی مهم و تاثیرگذار در برقراری امنیت عنوان کرد و از آنان خواست هرگونه موارد مشکوک را بلافاصله با پلیس در میان بگذارند.